
 
 
 
 

 

SYRAH 

SYRAH 

Odrůdové víno z Francie   

2019 | suché / dry 

 

obsah alkoholu / alcohol  15,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,4 g/l 

kyseliny / acid   4,2 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 32,2 °NM 

číslo šarže / batch number  31919 

 

Tento Syrah intenzivní barvy karmínové červeně zrál 12 měsíců v 

dubovém barikovém sudu, čímž získal půvabné kouřové a jemně 

vanilkové aroma, které doplňují ovocné tóny vyzrálých ostružin a 

borůvek. Ležení na sudu mu dodalo mohutnou, lehce krémovou chuť, jíž 

vévodí hebká tříslovina dokonale sladěná s vytříbenou dávkou sladké 

vanilky, šťavnatých černých ostružin a okořeněná tabákovým 

nádechem. Víno nebylo filtrováno, doporučujeme otevřít lahev alespoň 

12 hodin před jeho podáváním a víno dekantovat. 

 
 
 
 

 

SYRAH 

SYRAH 

Odrůdové víno z Francie   

2019 | suché / dry 

 

obsah alkoholu / alcohol  15,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,4 g/l 

kyseliny / acid   4,2 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 32,2 °NM 

číslo šarže / batch number  31919 

 

Tento Syrah intenzivní barvy karmínové červeně zrál 12 měsíců v 

dubovém barikovém sudu, čímž získal půvabné kouřové a jemně 

vanilkové aroma, které doplňují ovocné tóny vyzrálých ostružin a 

borůvek. Ležení na sudu mu dodalo mohutnou, lehce krémovou chuť, jíž 

vévodí hebká tříslovina dokonale sladěná s vytříbenou dávkou sladké 

vanilky, šťavnatých černých ostružin a okořeněná tabákovým 

nádechem. Víno nebylo filtrováno, doporučujeme otevřít lahev alespoň 

12 hodin před jeho podáváním a víno dekantovat. 

 


